
Strana 1 (celkem 7) 

Veřejná vyhláška - rozhodnutí ve věci povolení k některým činnostem – geotechnický průzkum „D55, 5510 Bzenec – Bzenec Přívoz – doplňkový GTP“ - 
společnost GeoTec-GS, a.s., IČ: 25103431, Chmelová č.p. 2920/6, 106 00  Praha 

 

Městský úřad Kyjov 
odbor životního prostředí a územního plánování 

 
Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov, pracoviště Masarykovo nám. 1 
tel: 518 697 558 e-mail: r.kavka@mukyjov.cz, ID datové schránky: f28bdah 

 
č.j.: OŽPÚP46358/24/380                               Kyjov 17. dubna 2024 
spis. značka: OŽPÚP/3981/2024/380                                                                                                                                   
ukládací znak: 231.2 

skart. znak: A/5 

Vyřizuje: Ing. Roman Kavka    

  
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
povolení k některým činnostem – geotechnický průzkum „D55, 5510 Bzenec – 
Bzenec Přívoz – doplňkový GTP“ 

 

R o z h o d n u t í 
Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad ustanovení § 
104 odst. 2 písm. c), § 106 a § 115 zákona č.254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(dále jen vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako místně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení ust. § 10, § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů žadateli, kterým je společnost GeoTec-GS, a.s., IČ: 251 03 431, Chmelová č.p. 
2920/6, 106 00  Praha, 

v y d á v á   p o v o l e n í 
podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. c) vodního zákona k některým činnostem – geotechnický 
průzkum „D55, 5510 Bzenec – Bzenec Přívoz – doplňkový GTP“, na pozemcích parc. č.: 

5083/2, 5103/78, 5103/71, 5103/69, 5103/70, 5103/68, 
5103/67, 5103/63, 5103/64, 5103/61, 5103/59, 5103/62, 
5106/11, 5106/16, 4431, 4886/1, 5311/7, 5311/9, 
5311/10, 5313/1, 5313/19, 5331, 5326, 5329, 5349, 
5348/2, 5358/1, 5359, 5361/1, 5365/1, 5336/4, 5582/66, 
v katastrálním území Bzenec,  ČHP 4-13-02-033, HGR 
2250 – Dolnomoravský úval, v kraji Jihomoravském, 
městě Bzenec, vodní tok Syrovinka IDVT: 10100407 a 
vodní tok Bzenecký potok IDVT 10201332. 
Souřadnice polohy vrtu v souřadnicovém systému S-
JTSK: např. J1017 x = 1 190 707,129; y = 550 643,762 
Stručný popis doplňkového geotechnického 
průzkumu: 
Počátek stavby je situován na východ od obce Bzenec, 
kde se projektovaná trasa napojuje přes MÚK na 
stávající silnici I/54. Počátek trasy prochází intravilánem 
města Bzenec, tj. v blízkosti řadových domů, přes 
stávající trasu železniční sítě. Poté směřuje trasa do 
lesního komplexu Doubrava. Celá stavba prochází 
nezastavěným územím. Plánovaná trasa dálnice 
prochází PO Bzenecká Doubrava - Strážnické Pomoraví, 

částečně chráněným ložiskovým územím Vracov, záplavovým územím Q5, Q20 a Q100 toku 



Č.j. OŽPÚP46358/24/380 str. 2 

 

Strana 2 (celkem 7) 

Veřejná vyhláška - rozhodnutí ve věci povolení k některým činnostem – geotechnický průzkum „D55, 5510 Bzenec – Bzenec Přívoz – doplňkový 
GTP“ - společnost GeoTec-GS, a.s., IČ: 25103431, Chmelová č.p. 2920/6, 106 00  Praha 

Syrovinka IDVT 100000314, které bylo stanoveno KrÚ JMK, OŽP č.j.: JMK 160359/2006 ze 
dne 5.4.2007 a ochranným pásmem (vnější část PHO 2. stupně) podzemního vodního zdroje 
Bzenec komplex jímací území, které bylo stanoveno rozhodnutím ONV Hodonín, OVLHZ č.j.: 
Vod-1299-1985/1989/Ku-235 ze dne 1.3.1989. 
 
Pro ověření geologických, hydrogeologických a geotechnických poměrů jsou na lokalitě 
projektovány následující práce: Ohlašovací, přípravné a rešeršní práce, Odkryvné práce (J), 
Statické penetrace (SP), Hydrogeologický průzkum, Vzorkovací práce, Laboratorní rozbory a 
zkoušky, Stabilitní výpočty. 
Před počátkem vrtných prací bude provedeno geodetické polohopisné vytyčení projektovaných 
jádrových vrtů a penetračních sond, a to v systému S-JTSK a výškopisném systému Bpv (Balt po 
vyrovnání). Jestliže nastane kolize s inženýrsko- geologickými sítěmi, nevhodnost terénu pro 
příjezd vrtné soupravy, budou konkrétní vytyčené sondy posunuty na vhodnější místo. Posun 
vrtu nad 5 m musí být předem schválen TD investora. 
Vrtné práce budou prováděny mobilními vrtnými soupravami v místech projektovaných vrtů. 
Vrty budou provedeny technologií jádrového rotačního vrtání na sucho (bez výplachu) s 
jednoduchou jádrovnicí s TK korunkou o průměru min. 156 mm. Inženýrskogeologické vrty 
budou v polohách nesoudržných zemin dočasně zapaženy. Vrty budou zlikvidovány hutněným 
zásypem vytěženým materiálem a terén v místě sond bude uveden do původního stavu. Vrty 
budou zasahovat pouze do zvodně mělkého oběhu podzemních vodu. 
Celkem bude realizováno 62 ks inženýrsko-geologických jádrových vrtů (J) o celkové metráži 
755 bm. 
Penetrační sondy jsou navrženy jako statické - CPT označeny SP. Jejich úkolem bude průběžné 
stanovení geotechnických charakteristik souvrství zemin dle ČSN EN 1997-2 in-situ v rámci 
mostních objektů. Nutné zvolit soupravu reflektující podloží v trase komunikace. Celkem je 
navrženo 15 penetračních zkoušek o celkové metráži 335 bm. 
Během předcházející etapy průzkumu (podrobný GTP) bylo vybudováno 8 pozorovacích 
vystrojených hydrogeologických vrtů J102, J106, J117, J123, PJ128, J129, J148, J155. Tyto vrty 
budou využity pro terénní měření, hydrodynamické zkoušky a odběr vzorků. 
Nově bude realizován hydrogeologický dočasné vystrojený vrt označený „JVs" za účelem 
provedení vsakovací zkoušky a následně zlikvidován zpětným hutněným záhozem. Při hloubení 
bude vrt využit pro odběr vzorků zemin. Vrt bude prováděn technologií rotačního jádrového 
vrtání nasucho s TK korunkou o průměru 220 mm a pro potřeby vsakovací zkoušky dočasně 
vystrojen PVC pažnicemi. Celkem bude realizován 1 vrt hloubky 3 m pro vsakovací zkoušku v 
místě retenční nádrže. 
 
V rámci doplňkového GTP bude provedena pasportizace zdroje HV-104. Bude změřena hloubka 
objektu, hladina podzemní vody, odměrný bod, technické parametry objektu. Od majitele 
vodního zdroje budou zjištěny údaje o režimu exploatace (čerpané množství, pohyb hladiny, 
kvalitativní parametry surové vody). Objekt bude zařazen do monitoringu spolu 
s průzkumnými vrty a studnami a budou na něm rovněž realizovány 3 kola měření pohybu 
hladiny podzemní vody. 
 
Monitoring pohybu hladin podzemní vody bude prováděn v průběhu průzkumných prací, celkem 
budou provedena 3 kola měření na 15 monitorovacích objektech, tj. 45 měření. 
Na hydrogeologických vrtech realizovaných v etapě předchozího podrobného geotechnického 
průzkumu budou provedeny krátkodobé hydrodynamické zkoušky v délce trvání 8 hodin čerpací 
a 4 hodiny stoupací zkouška. Odčerpávaná podzemní voda bude vypouštěna do nejbližších 
povrchových toků, odvodňovacích příkopů, případně v závislosti na klimatických podmínkách 
volně na terén, kde bude zasakovat. 



Č.j. OŽPÚP46358/24/380 str. 3 

 

Strana 3 (celkem 7) 

Veřejná vyhláška - rozhodnutí ve věci povolení k některým činnostem – geotechnický průzkum „D55, 5510 Bzenec – Bzenec Přívoz – doplňkový 
GTP“ - společnost GeoTec-GS, a.s., IČ: 25103431, Chmelová č.p. 2920/6, 106 00  Praha 

Účelem hydrodynamických zkoušek je zjištění hydraulických parametrů v ověřovaném 
hydrogeologickém kolektoru. Zároveň budou v rámci jednotlivých hydrodynamických zkoušek 
odebrány vzorky podzemní vody na zjištění její kvality. 
Celkem bude realizováno 8 ks krátkodobých hydrodynamických zkoušek. 
Za účelem ověření množství vody ve vodotečích, přes které projektovaná stavba D 5510 
prochází, bude provedeno hydrometrování. Stanovení množství protékající vody je zpravidla 
požadováno za účelem případného vypouštění srážkových vod z prostoru komunikace do vod 
povrchových za dodržení kvalitativních parametrů vody v povrchových tocích. Problematickými 
se většinou jeví vyšší koncentrace chloridů ve spojitosti s malou vodností povrchových toků. 
Hydrometrování bude provedeno na povrchovém toku Syrovinka ve vzdálenosti do 100 m za 
prostorem stavby, ve směru proudění podzemní vody. Hydrometrování bude provedeno na 
dostupném a technicky vhodném profilu. 
Hydrometrování bude provedeno v rámci průzkumných prací 2x, vhodné bude zastižení 
minimálních a maximálních vodních stavů. 
Celkem bude hydrometrování provedeno na 2 profilech ve 2 kolech, celkem 4 měření. 
V průběhu vrtných prací budou ze sond hloubených pro vybrané stavební objekty odebrány 
vzorky podzemní vody. Tyto vzorky budou odebrány pro provedení laboratorních chemických 
analýz pro stavební účely. 
Cílem jednorázového vzorkování podzemní vody je objasnění charakteru a původu podzemních 
vod v dané lokalitě, jejich vztahu k vodám povrchovým, a zjištění jejich kvalitativních parametrů 
z hlediska přítomnosti možné kontaminace. Provedený monitoring kvalitativních parametrů bude 
definovat tzv. přírodní pozadí, neovlivněný stav před začátkem stavebních prací. 
Celkem bude odebráno 8 vzorků podzemní vody z hydrogeologických vrtů a 6 vzorků podzemní 
vody z domovních studní, tj. 14 vzorků. 3.6.4 Odběry a analýza vzorků povrchové vody. 
Z důvodu přechodu projektované trasy D55, stavba 5510 přes povrchový tok Syrovinka bude na 
tomto toku jednorázově odebrán vzorek povrchové vody na dvou profilech - před stavbou a za 
stavbou ve smyslu směru toku vody, a to ve vzdálenosti do 100 m od osy projektované 
komunikace. Odběrná místa budou zaznamenána do mapových výstupů. Celkem budou 
odebrány 2 vzorky povrchové vody ze Syrovinky. 
Předpokládaná celková doba provádění průzkumných prací činí 12 měsíců od výzvy k zahájení 
prací. 
 

Pro povolení k některým činnostem – geotechnický průzkum „D55, 5510 Bzenec – Bzenec 
Přívoz – doplňkový GTP“ podle ustanovení § 14 odst. 3 vodního zákona současně budou 
stanoveny tyto podmínky a povinnosti: 

1. Oprávněný je povinen respektovat všechny právní předpisy na úseku vodního 
hospodářství, zejména vodní zákon a další souvisejících. 

2. Při provádění geotechnického průzkumu musí být dodrženo rozhodnutím ONV Hodonín, 
OVLHZ č.j.: Vod-1299-1985/1989/Ku-235 ze dne 1.3.1989, ve věci stanovení 
ochranného pásma vodního zdroje Bzenec – komplex v k.ú. Bzenec, Moravský písek, 
Veselí n. Mor. – určeného k zásobování pitnou vodou. 

3. V ochranném pásmu 2. vnějším vodního zdroje Bzenec-komplex nebudou skladovány 
pohonné hmoty a ropné látky. 

4. Společnosti Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. a vodoprávnímu úřadu MěÚ Kyjov, 
OŽPÚP bude písemně (případně datovou schránkou) oznámeno zahájení geotechnického 
průzkumu, a to v předstihu 15 dní před plánovaným zahájením prací. Ukončení prací 
bude  písemně (případně datovou schránkou) oznámeno společnosti Vodovody a 
kanalizace Hodonín, a.s. a vodoprávnímu úřadu MěÚ Kyjov, OŽPÚP, a to do 7-ti dnů od 
ukončení prací. 



Č.j. OŽPÚP46358/24/380 str. 4 

 

Strana 4 (celkem 7) 

Veřejná vyhláška - rozhodnutí ve věci povolení k některým činnostem – geotechnický průzkum „D55, 5510 Bzenec – Bzenec Přívoz – doplňkový 
GTP“ - společnost GeoTec-GS, a.s., IČ: 25103431, Chmelová č.p. 2920/6, 106 00  Praha 

5. Všechny dotčené pozemky prováděným geotechnickým průzkumem vč. přístupových 
cest budou uvedeny do původního stavu. 

6. Bude dodrženo stanovisko podniku Povodí Moravy, s.p., Brno zn.: PM-
5282/2024/5203/Kr ze dne 22.2.2024: 

a. Během provádění vrtných prací nesmí dojít ke znečištění vodního toku Syrovinka 
odpadem či látkami nebezpečným vodám. Závadné látky, lehce odplavitelný 
materiál ani vrtný výnos nebudou ukládány na břeh nebo do průtočného profilu 
toku. 

b. Případné škody na pozemcích Povodí Moravy, s.p., které vzniknou v důsledku 
prováděných průzkumných prací (včetně případných stop po pojezdu 
mechanizace) musí být uvedeny do původního stavu. Terén bude srovnán do 
původní úrovně a budou obnoveny případné narušené travní porosty (osetím 
vhodnou travní směsí. Nápravy škod většího rozsahu budou odsouhlaseny 
zástupcem příslušného provozu. 

c. používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí 
být dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům 
ropných látek, které by měly za následek zhoršení kvality povrchové nebo 
podzemní vody. 

d. případné vypouštění neznečištěné podzemní vody (např. během čerpacích zkoušek 
apod.) do vodního toku je možné pouze se souhlasem jeho správce. 

 
Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): společnost GeoTec-GS, a.s., IČ: 251 03 431, 
Chmelová č.p. 2920/6, 106 00  Praha. 

 
 

O d ů v o d n ě n í 
Na žádost žadatele, kterým je společnost GeoTec-GS, a.s., IČ: 25103431, Chmelová č.p. 2920/6, 
106 00  Praha, doručenou (datovou schránkou) na MěÚ Kyjov OŽPÚP dne 28.2.2024 o povolení 
k některým činnostem – geotechnický průzkum „D55, 5510 Bzenec – Bzenec Přívoz – 
doplňkový GTP“, bylo ve věci zahájeno správní řízení. 
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 8 vyhlášky č. 183/2018 Sb., 
o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných 
vodoprávnímu úřadu, a dalšími doklady, a to: 

- stanovisko podniku Povodí Moravy, s.p., Brno zn.: PM-5282/2024/5203/Kr ze dne 
22.2.2024, 

- realizační dokumentace doplňkového geotechnického průzkumu „D55, 5510 BZENEC - 
BZENEC-PŘÍVOZ - DOPLŇKOVÝ GTP“, vpracovanou společností GeoTec-GS, a.s., 
Chmelová 2920/6 106 00 Praha 10, Ing. Ondřej Lubojacký, z 02/2024, č. 2024-009, 

- výpisy z katastru nemovitostí k dotčeným pozemkům pro jednotlivé vrty – provedl 
vodoprávní úřad. 

 
Městský úřad v Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) oznamil zahájení vodoprávního řízení – veřejnou 
vyhláškou, ve shora uvedené věci, dle ustanovení § 115 vodního zákona a dle ustanovení § 25, § 
44 a § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní 
řád). 
Současně určil dotčeným orgánům a účastníkům řízení, dle ust. § 115 vodního zákona a § 144 
správního řádu, lhůtu pro uplatnění závazných stanovisek a námitek, popřípadě důkazů.  
Jelikož vodoprávnímu úřadu MěÚ Kyjov, OŽPÚP  jsou dobře známy poměry povolení 



Č.j. OŽPÚP46358/24/380 str. 5 

 

Strana 5 (celkem 7) 

Veřejná vyhláška - rozhodnutí ve věci povolení k některým činnostem – geotechnický průzkum „D55, 5510 Bzenec – Bzenec Přívoz – doplňkový 
GTP“ - společnost GeoTec-GS, a.s., IČ: 25103431, Chmelová č.p. 2920/6, 106 00  Praha 

geotechnického průzkumu „D55, 5510 Bzenec – Bzenec Přívoz – doplňkový GTP“ a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované žádosti, tak vodoprávní úřad upustil, 
dle ust. § 115 odst. 8 vodního zákona od ústního jednání a místního šetření. 
Účastníci řízení jsou oprávněni činit ve správním řízení úkony ve smyslu § 36, 37 a 38 správního 
řádu, zejména pak mají právo vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. 
Dotčené orgány mohli uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení oznámení zahájení řízení (veřejné vyhlášky MěÚ 
Kyjov, OŽPÚP č.j.: OŽPÚP21092/24/380 ze dne 28.2.2024, doručeno 22.3.2024), jinak k nim 
nebude přihlédnuto, viz § 115 odst. 8 vodního zákona. 
Účastníci řízení mohli nahlédnout do podkladů, které jsou předmětem řízení na MěÚ Kyjov, 
OŽPÚP. Po termínu 28.3.2024 bylo možné seznámit se s úplnými podklady pro vydání 
rozhodnutí. Zdejší správní orgán předpokládal vydání rozhodnutí po dni 15.4.2024. Zároveň do 
termínu vydání rozhodnutí mají účastníci řízení možnost vyjádřit se k podkladům pro 
rozhodnutí, viz § 36 odst. 3 správního řádu. Tuto možnost žádný účastník řízení nevyužil. 
O žádosti bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 
Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu 
odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s 
právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Žerotínovo 
nám. 3/5 podáním učiněným u Městského úřadu v Kyjově. Odvolání se podává s potřebným 
počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady 
Městský úřad Kyjov. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné 

 
 
 
 
 

Ing. Petr Pokorák 
vedoucí odboru životního prostředí a územního plánování 
 

Ve smyslu ust. § 25 správního řádu, doručuje se toto rozhodnutí některým 
účastníkům řízení i veřejnou vyhláškou, tj. tak, že bude vyvěšeno na úřední desce a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup na MěÚ Kyjov a MěÚ Bzenec po 
dobu 15 dnů, přičemž patnáctý den bude považován za den doručení veřejné vyhlášky. 
Žádáme tímto MěÚ Kyjov a MěÚ Bzenec, aby zajistily vyvěšení této veřejné vyhlášky na své 
úřední desce a zveřejnění též způsobem umožňujícím dálkový přístup a po uplynutí lhůty aby 
laskavě zaslaly potvrzení o vyvěšení a snětí zdejšímu vodoprávnímu úřadu MěÚ Kyjov, 
OŽPÚP. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………… 
Sňato dne: …………………….. 
(vyvěsit na úředních deskách MěÚ Kyjov, MěÚ Bzenec) 
 
Příloha - všem:  



Č.j. OŽPÚP46358/24/380 str. 6 

 

Strana 6 (celkem 7) 

Veřejná vyhláška - rozhodnutí ve věci povolení k některým činnostem – geotechnický průzkum „D55, 5510 Bzenec – Bzenec Přívoz – doplňkový 
GTP“ - společnost GeoTec-GS, a.s., IČ: 25103431, Chmelová č.p. 2920/6, 106 00  Praha 

1. Přehled parcel a vlastníků dotčených pozemků geotechnickým průzkumem „D55, 5510 
Bzenec – Bzenec Přívoz – doplňkový GTP“ 

2. Rozhodnutí ONV Hodonín, OVLHZ č.j.: Vod-1299-1985/1989/Ku-235 ze dne 1.3.1989, 
ve věci stanovení ochranného pásma vodního zdroje Bzenec – komplex v k.ú. Bzenec, 
Moravský písek, Veselí n. Mor. – určeného k zásobování pitnou vodou 

 
 
Obdrží: 
navrhovatelé 
GeoTec-GS, a.s., IDDS: rdbp7av 
 sídlo: Chmelová č.p. 2920/6, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
  
dotčené orgány státní správy 
Městský úřad Kyjov, OŽPÚP – vodní hospodářství 
 
ostatní 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Městský úřad Kyjov - podatelna 
Město Bzenec - podatelna, IDDS: uyvb2ie 
 sídlo: náměstí Svobody č.p. 73, 696 81  Bzenec 
 

Veřejnou vyhláškou se doručuje všem osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy 
k dotčeným pozemkům a vlastníkům technické infrastruktury prováděním geotechnického 
průzkumu „D55, 5510 Bzenec – Bzenec Přívoz – doplňkový GTP“:  
Mgr. Jarmila Černá, Ph.D., Pod Kněží horou č.p. 1458, 696 81  Bzenec 
Ing. Ivan Černý, Pod Kněží horou č.p. 1458, 696 81  Bzenec 
Ladislav Divina, Bílého č.p. 95/21a, Stránice, 602 00  Brno 2 
Stanislav Goliáš, J. Hanáka č.p. 1148, 696 81  Bzenec 
Mgr. Jitka Hališková, Rotreklova č.p. 2215/1, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ludmila Hlahůlková, Nádražní č.p. 1005, 696 81  Bzenec 
Květoslava Höklová, Komenského č.p. 378, 664 42  Modřice 
Ing. Miloš Homolka, Tolstého č.p. 1741, 252 28  Černošice 
Ing. Miloš Homolka, Tolstého č.p. 1741, 252 28  Černošice 
Martin Hudeček, Veselská č.p. 1278, 696 81  Bzenec 
Tomáš Hudeček, Veselská č.p. 1278, 696 81  Bzenec 
RNDr. Jitka Jablonická, Vracovská č.p. 910, 696 81  Bzenec 
Jaromír Jedlička, Díly č.p. 627, 768 11  Chropyně 
Václav Kmínek, Za drahou č.p. 524, 696 85  Moravský Písek 
Vít Kmínek, Vracovská č.p. 1553, 696 81  Bzenec 
Jaromír Kovář, Podhájí č.p. 795, 696 85  Moravský Písek 
Sylvie Merclová, Barvičova č.p. 24/26, Stránice, 602 00  Brno 2 
Ing. Petr Pavlík, IDDS: myfviie 
 trvalý pobyt: Na Míčánce č.p. 2713/2c, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Ing. Petr Pavlík, IDDS: myfviie 
 trvalý pobyt: Na Míčánce č.p. 2713/2c, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Lenka Polánková, Partyzánská č.p. 997, 696 81  Bzenec 
Bc. Eva Poštolková, Syrovín č.p. 90, 696 84  Těmice u Hodonína 
Josef Rybníkář, Veselská č.p. 1331, 696 81  Bzenec 
Zdeňka Rybníkářová, Veselská č.p. 1331, 696 81  Bzenec 



Č.j. OŽPÚP46358/24/380 str. 7 

 

Strana 7 (celkem 7) 

Veřejná vyhláška - rozhodnutí ve věci povolení k některým činnostem – geotechnický průzkum „D55, 5510 Bzenec – Bzenec Přívoz – doplňkový 
GTP“ - společnost GeoTec-GS, a.s., IČ: 25103431, Chmelová č.p. 2920/6, 106 00  Praha 

Monika Samsonová, Na zahradách č.p. 1570, 696 81  Bzenec 
Monika Samsonová, Na zahradách č.p. 1570, 696 81  Bzenec 
Michal Študent, Olšovská č.p. 219, 696 81  Bzenec 
Vlasta Valášková, IDDS: apzixfa 
 trvalý pobyt: A. Jiráska č.p. 1258, 696 81  Bzenec 
Dalibor Valenta, Syrovín č.p. 15, 696 84  Těmice u Hodonína 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Finanční štít s.r.o., IDDS: 2jib9xc 
 sídlo: Ovocný trh č.p. 572/11, 110 00  Praha 1-Staré Město 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Město Bzenec, IDDS: uyvb2ie 
 sídlo: náměstí Svobody č.p. 73, 696 81  Bzenec 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
 sídlo: Purkyňova č.p. 2933/2, 695 11  Hodonín 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
 


		2024-04-18T14:14:20+0200
	Ing. Petr Pokorák
	oprávněná úřední osoba




